РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля  2015 года № 248

Об итогах работы Должанского          Принято на тридцатом заседании

районного Совета народных                  районного Совета народных депутатов

депутатов   за 2014 год и задачах       четвёртого созыва.

на предстоящий период.

     Заслушав и обсудив доклад председателя  районного Совета народных

депутатов «Об итогах работы Должанского районного Совета народных

депутатов за 2014 год и задачах на предстоящий период» в соответствии с

Уставом Должанского района, с Регламентом Должанского районного Совета

народных депутатов, районный Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчёт председателя районного Совета народных депутатов

Марахина В.М. «Об итогах работы Должанского районного Совета

народных депутатов за 2014 год и задачах на предстоящий период»

(прилагается).

2. Направить отчёт «Об итогах работы Должанского районного Совета

народных депутатов за 2014 год и на предстоящий период» для

опубликования в районной газете «Знамя Труда» и разместить на

официальном Интернет сайте администрации Должанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                  В.М.Марахин